Făcând aceasta, eu, tot în colónele Tribunei, dacă nu la un loc mai onorific cel puțin la locul, unde ovreul

Ascher își publică telegramele, voiu dechiera pe Flaviu St. Șuluț dinpreună cu tată-so de oameni cinștiți.

La din contra le voiu trimite numărul viitor al Calicului gratis.

Sibiiu, în 3/15 Iunie 1891.

I. Popa,
advocat.

Numerul volant l'am espedat recomandat sub Nr. postal 533, la adresa lui Iosif Șterca Șuluț în Sibiiu, și sub Nr. postal 534 la adresa lui Flaviu Șterca Șuluț în Cenadie.